USB Ladeverlängerung Typ-A / Typ-C
Features Technische Daten
Mit einer USB 3.1 Buchse sowie einer USB 2.0 Buchse zum parallellen
Laden von 2 Mobilgeräten gleichzeitig
Mit dem 2,5 m langen Kabel sind auch schwer zugängliche Steckdosen
erreichbar
Für ein angenehmes Weiterverwenden Ihrer Mobilgeräte sogar während
des Aufladens
Für den Anschluss an eine haushaltsübliche 230 V Steckdose
Schnelles und komfortables Laden über USB Type C
Lieferumfang: USB Ladeadapter, Bedienungsanleitung
Anschlüsse
1x Eurostecker (Typ C)
1x USB 3.1 C Buchse
1x USB 2.0 A Buchse
Spannungsversorgung
Eingang: 110 - 250 V AC, 50/60 Hz
Ausgang: 5,0 V DC
Ausgangsstrom
3,5 A (total) / 3,0 A (USB 3.1 C) / 2,4 A
(USB 2.0 A)
Ausgangsleistung
(max.) 17,5 W / 15,0 W (USB 3.1 C) /
12,0 W (USB 2.0 A)
Schutzsysteme
Überspannungsschutz
Überlastschutz
Kurzschlussschutz
Einsatzort Innenbereich
Durchschnittliche Effizienz im
Betrieb
85,8 %
Effizienz bei geringer Last
(10%)
76,8 %
Leistungsaufnahme bei
Nullast
0,08 W
Farbe Weiß/Grau
Gewicht 175 g
Abmessungen (Breite) 55 mm
Abmessungen (Höhe) 61 mm
Abmessungen (Tiefe) 25 mm
Produktinformation LADV0025
Artikelnummer: LADV0025
EAN: 4004005037470
Schwaiger GmbH, Würzburger Str. 17, 90579 Langenzenn, Tel. +49 (09101) 702-0, Fax +49 (09101) 702-196, www.schwaiger.de, info@schwaiger.de
Irrtümer, Abweichungen und Änderungen bei den technischen Angaben und Abbildungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Bedingungen für Lieferungen und Leistungen.